PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 015/2024 Estado do Paraná

COVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Simplificado do Município de

Agudos do Sul/PR, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, a CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA para o emprego público de Operador de Máquina, a ser realizado dia 13

de junho de 2024, às 08h30min, Rua ALCIDES DE LIMA MAOSKI, 555, Bairro Novo,

Agudos do Sul – Paraná.

INSC  CARGO  NOME  SITUAÇÃO

159

OPERADOR DE MÁQUINA  JHONATA GONÇALVES DE LIMA  Classificado

61

OPERADOR DE MÁQUINA  RODRIGO NOSSOL  Classificado

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Agudos do Sul, em 12 de junho de 2024

GUILHERME RUSSO MARANI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 064/2024